



تاریخ	۲۶
مهر	
۱۴۰۳	
پنجشنبه	

شهردار منطقه یک شیراز:

## بهبود وضعیت ترافیکی و ارتقای ایمنی

### شهروندان در منطقه یک



با برنامه‌ریزی دقیق و اجرای طرح‌های کارشناسی ترافیکی، گام‌های مؤثری در کاهش ترافیک، بهبود زیرساخت‌های حمل‌ونقل و افزایش ایمنی در معابر منطقه برداشته خواهد شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از ارتباطات و امور فرهنگی شهرداری منطقه یک شیراز، جهان‌بین میرزایی اظهار داشت: در راستای کاهش ترافیک، بهبود زیرساخت‌های حمل‌ونقل و افزایش ایمنی طرح‌های ترافیکی بسیاری در محدوده منطقه یک در دست اجرا و بررسی می‌باشد.

جهان‌بین میرزایی با اشاره به برخی از این طرح‌ها از قبیل بررسی طرح نرده گذاری و پیاده راه‌سازی بزرگراه شهید سلیمانی، انسداد موقت بلوار قدوسی، ساماندهی ورودی بیمارستان‌های رجایی و چمران، دورگرد خیابان مشکین قام، تثبیت جداکننده‌های موقت خیابان ملاصدرا، سعدی و زند، تقاطع مهر و دانش آموز، انسداد دورگرد تونل شهید غیبی، ایجاد پیاده راه کوچه ۱۸ زند افزود: این طرح‌ها با هدف

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز خبر داد؛

## آموزش نیروی تخصصی آتش نشان

### جهت استقرار در ایستگاه برمشور



رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز عنوان کرد: در یک اقدام مشترک توسط سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز و سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز شش نفر نیروی تخصصی آتش‌نشان از نیروهای شرکت‌های طرف قرارداد سازمان مدیریت پسماند تحت آموزش‌های حرفه‌ای و پیشرفته قرار گرفته و در ایستگاه شماره ۲۳ محل پردازش و دفن بهداشتی پسماند برمشور مستقر شدند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از امور ارتباطات و آموزش شهروندی پناهیان افزود: هدف از این اقدام، ارتقاء سطح ایمنی محل پردازش و دفن پسماند برمشور و آمادگی هرچه بیشتر در مواجهه با حوادث، شرایط بحرانی احتمالی، عملیات امدادی و آتش‌نشانی و مبارزه با حریق می‌باشد.

صمد پناهیان ادامه داد: در این دوره شش نفر از پرسنل شرکت‌های طرف قرارداد با این سازمان با مدرک کارشناسی و کارشناسی ارشد در رشته‌های مهندسی بهداشت حرفه‌ای و ایمنی کار، ایمنی و HSE پس از بررسی وضعیت جسمانی و انجام معاینات شغلی و مصاحبه و تأیید آمادگی جسمانی توسط سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز تحت آموزش پیشرفته و تخصصی قرار گرفتند. در ادامه رئیس سازمان آتش

مناسبت روز جهانی عصای سفید رقم خورد؛

## تجلیل از همکار روشمند شهرداری صدرا



به مناسبت روز جهانی نابینایان از روشمند تلاشگر شهرداری صدرا تقدیر به عمل آمد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره روابط عمومی و اطلاع‌رسانی شهرداری صدرا به مناسبت روز جهانی نابینایان (عصای سفید) نشست صمیمی با حضور معاونت توسعه، مدیریت و منابع انسانی شهرداری صدرا، مدیر اداره روابط عمومی و اطلاع‌رسانی و مسئول اداره منابع انسانی شهرداری صدرا و حیدری روشمند شاغل در شهرداری صدرا برگزار شد. منصورآبادی گفت: معلولیت محدودیت نیست بلکه می‌تواند عامل شکوفایی و بروز توانایی‌هایی بالقوه باشد و حضور روشندان علیرغم محدودیت‌ها در همه عرصه‌های اجتماعی نشان‌دهنده تلاش مستمر در مسیری سخت و پرفراز و نشیب است.

استاندار فارس در دیدار با شهردار شیراز:

## شیراز جنت تراز یک واقعیت غیر قابل انکار است



استاندار فارس شهر شیراز را به جهت پیشینه تاریخی و فرهنگی در کشور سرآمد دانست و افزود: فارس و شیراز در دنیا معروف است و به همین سبب سطح توقعات به مراتب از شهرداری شیراز بالاتر می‌رود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس حبیبعلی امیری در دیدار با شهردار شیراز و معاونین ایشان از ابراز محبت و لطف مجموعه شهرداری قردرانی کرد و با تأکید بر اینکه مردم همواره به شادی و نشاط و روحیه نیاز دارند گفت: بخش قابل توجهی از نیازهای روحی مردم توسط شهرداری‌ها تأمین می‌شود چرا که شهرداری‌ها فرایند قانون‌گذاری سریع‌تری همچون شورای اسلامی در اختیار دارند و آنچه شهرداری‌ها انجام می‌دهند به سرعت در انتظار عمومی برای مردم نمایان می‌شود. استاندار فارس شهر شیراز را به جهت پیشینه تاریخی و فرهنگی در کشور سرآمد دانست و با اشاره به سفرهای خود به کشورهای خارجی به بیان نگاه سایر حکومت‌ها به ایران و حتی استان فارس پرداخت و افزود: فارس و شیراز در دنیا معروف است و به همین سبب سطح توقعات نیز به مراتب از شهرداری شیراز بالاتر می‌رود. نماینده عالی دولت در استان خدمت به مردم فارس را یک وظیفه اسلامی و انسانی و تکلیفی دانست و با بیان نوع نگاه خود به موضوع مدیریت کلان، اظهار داشت: به روزمرگی در مدیریت امور اعتقاد

معاون صنایع کوچک شهرک های صنعتی فارس :

## افزایش ضمانت نامه های صندوق ضمانت سرمایه گذاری

### صنایع کوچک



معاون صنایع کوچک شرکت شهرک‌های صنعتی فارس و نماینده صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری صنایع کوچک در استان فارس با بیان اینکه سقف ضمانت‌نامه‌های اعتباری و غیراعتباری صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری صنایع کوچک به دو برابر افزایش یافته است گفت: فعالان صنعتی که دچار مشکل کسری ضمانت نامه برای اخذ تسهیلات هستند می‌توانند از این ظرفیت استفاده کنند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس محمود قیومی افزود: سقف ضمانت‌نامه‌های اعتباری و سلفی صنایع کوچک از ۵ به ۱۰ میلیارد -قراردادی) از ۱۰ به ۲۰ میلیارد تومان افزایش یافته است وی گفت: ضمانت‌نامه اعتباری، برای پوشش ریسک عدم بازپرداخت تسهیلات اعطایی به نفع بانک‌ها و مؤسسات مالی و اعتباری و همچنین تضمین تأمین مالی از طریق سکوهای تأمین مالی جمعی و سکوهای تأمین مالی زنجیره تأمین با تخفیف حداکثر ۵۰ درصدی در کارمزد صادر می‌شود. نماینده صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری صنایع کوچک در استان فارس تصریح کرد: درصد پوشش این نوع ضمانت‌نامه ۱۰۰ درصد اصل و سود تسهیلات سرمایه در گردش، ایجاد و توسعه‌ای را شامل خواهد شد. قیومی با بیان اینکه صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری صنایع کوچک با صدور انواع ضمانت‌نامه غیراعتباری به نفع کارفرما، تسهیلگر اجرای قراردادهای واحدهای تولیدی مشمول تعریف صنایع کوچک است، اظهار کرد: ضمانت‌نامه‌های شرکت در مناقصه، پیش‌پرداخت و حسن انجام کار را می‌توان مهم‌ترین ضمانت‌نامه‌های پیمانکاری دانست که در این صندوق بدون دریافت ودیعه نقدی و با تخفیف

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق شیراز خبر داد؛

## روشنایی ۳۰ هزار نقطه تاریک شیراز طی یکسال اخیر



فرماندها تا با همکاری مقتدرانه پلیس و دستگیری سارقین، منبعد شاهد کاهش حجم سرقت از شبکه باشیم. وی افزود: تعدد و پراکندگی سرقت تاسیسات روشنایی در برخی از بلورهای اصلی منجر به بروز اختلال در تأمین روشنایی این بلوارها گردیده که رفع آنها علاوه بر منابع مالی قابل‌ملاحظه نیاز به امکانات فراوان دارد، به رغم این مشکلات درصد هسستم از طریق چندین قرارداد بزرگ و با تغییر در آرایش شبکه، تأمین روشنایی را به وضع مطلوب برسانیم. این عملیات در برخی مناطق آغاز و در برخی مناطق به زودی آغاز خواهد شد. مدیرعامل توزیع برق شیراز با بیان اینکه در یکسال اخیر ۳۰ هزار نقطه تاریک از شهر شیراز در معابر (۲۰۰۰ چراغ جدید روشنایی - ۲۸ هزار مورد تعویض و ترمیم چراغ‌های سوخته) نصب یا جایگزین شده است، گفت: یکی از آخرین پروژه‌های اجرایی این شرکت که در راستای افزایش رضایت و ایمنی شهروندان انجام شد روشنایی بلوار جانبازان صدرا به طول ۷ کیلومتر و با اعتبار ۴۵ میلیارد ریال با استفاده از ۲۱۸ دستگاه چراغ اس‌ام دی می‌باشد که با همکاری شهرداری و شورای اسلامی شهر صدرا عملیاتی شد. سلاجی گفت: حراست و نگهداری از شبکه روشنایی یک مسئولیت اجتماعی است و شهروندان می‌توانند در صورت مشاهده خرابی شبکه روشنایی، از طریق تماس با سامانه ۱۲۱ و یا ثبت گزارش در اپلیکیشن برق من، درخواست خود را پیگیری کنند.

صفحه	۴
شماره	۴۰۳۹
سال	سی ام

## خبر



آغاز به کار هفدهمین دوره مسابقات قرآن

## «مدهامتان» در فارس

مدیر ستاد هماهنگی کانون‌های فرهنگی - هنری مساجد استان فارس از برگزاری مرحله مقدماتی هفدهمین دوره مسابقات قرآنی «مدهامتان» در قالب طرح «همیمنی آیه‌ها» خبر داد و گفت: این مسابقات به صورت تیمی برگزار می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی ستاد هماهنگی کانون‌های فرهنگی - هنری مساجد استان فارس حجت‌الاسلام حسین امیدی ضمن اعلام این خبر گفت: «مدهامتان» عنوان بزرگترین رویداد قرآنی بچه‌های مسجد است که به معنای ۲ باغ خرم و سبز برگرفته از آیه شریفه ۶۴ سوره مبارکه الرحمن است. وی ادامه داد: هفدهمین دوره مسابقات قرآنی مدهامتان، با توجه به تأکیدات مقام معظم رهبری در خصوص ارتباط مساجد با یکدیگر و بررسی تجربه ارزشمند شانزده دوره گذشته و اجرای طرح‌های موفق قرآنی از جمله «تلاوت نور» و «مسجد؛ پایگاه قرآن» متناسب با اولویت‌ها و نیازهای قرآنی مسجد بازنگری و البته با حفظ شاکله اصلی برگزار می‌شود. امیدی با اشاره به اهداف برگزاری این مسابقات، بیان کرد: گسترش فرهنگ قرآنی در مساجد، انسجام تیم قرآنی مسجد، تقویت کانون‌های مجری طرح «مسجد؛ پایگاه قرآن»، هم‌افزایی ظرفیت‌های قرآنی کانون‌های مساجد، شکل‌گیری شبکه مساجد فارس مراجعه کنند.

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع

## دستی استان فارس، پاسخگوی مردم در ۱۱۱



مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس روز شنبه ۲۸ مهرماه جاری با حضور در سامانه سامد به صورت تلفنی آماده پاسخگویی به پرسش‌های مردمی است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس، محمد ثابت اقلیدی روز شنبه ۲۸ مهرماه ماه جاری با حضور در سامانه سامد به صورت تلفنی آماده پاسخگویی به پرسش‌های مردمی است و عموم شهروندان می‌توانند از ساعت ۱۰ تا ۱۱ با سامانه سامد به شماره تلفن ۱۱۱ تماس حاصل کنند. بنابراین گزارش ارائه پرسش و پاسخ پیرامون نحوه تأسیس واحدهای گردشگری، تسهیلات و موارد مربوط به امکان تاریخی فرهنگی از جمله موضوعات قابل طرح در حیطه وظایف این اداره کل می‌باشد که در کوتاه‌ترین زمان

پروژه‌های نیمه‌تمام شهرداری شیراز

## زیر ذره‌بین بازرسی فارس

سربازرس و بازرسان گروه شهرداری بازرسی کل استان فارس مسائلی و مشکلات پیش روی پروژه‌های نیمه‌تمام شهرداری شیراز را بررسی کردند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بازرسی کل استان فارس، جلسه بررسی پروژه‌های نیمه‌تمام عمرانی شهرداری شیراز با حضور سربازرس و بازرسان گروه شهرداری بازرسی کل استان، معاون فنی و عمرانی، مدیرکل مطالعات حمل‌ونقل و ترافیک، مدیرکل فنی و رئیس دفتر فنی شهرداری شیراز برگزار شد. این جلسه وضعیت و مشکلات پروژه‌های نیمه‌تمام شهرداری